[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015 № 2291
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 04.04.2014 № 113
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок направления спортсменов и молодежи города Слободского на мероприятия и соревнования различного уровня, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 04.04.2014 № 113, следующего содержания:

1.1. Пункт 3.2. Порядка направления спортсменов и молодежи города Слободского на мероприятия и соревнования различного уровня  изложить в новой редакции следующего содержания:
          «3.2. По возвращении Представители обязаны в течение трех дней представить отчет (приложение № 1) о произведенных расходах. К  отчету прилагаются:

- маршрутный лист (по возможности);

- документы об оплате жилого помещения;

- документы об оплате проезда;
- документы об оплате организационного (стартовый) взноса (при необходимости);
- документы об оплате иных расходов;
- копии документов, подтверждающие личность Представителей (СНИЛС, ИНН, паспорт  с пропиской, договор с номером счета банковской карты или первый лист сберегательной книжки, согласие на обработку персональных данных)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам А.В. Кротову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и  распространяется на правоотношения, возникшие с 24.09.2015.

Глава администрации

города Слободского                                                                      И.В. Желвакова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по физкультуре и спорту

управления культуры, физкультуры,

спорта и реализации

молодежных программ

администрации города                                                                    С.Д. Чеглакова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

по профилактике правонарушений

 и социальным вопросам                                                                   А.В. Кротова
Заместитель главы

администрации города,

начальник финансового управления                                              С.Ф.Пузанкова

Заместитель главы

администрации города                                                                     А.В. Поляхова

Юрист правового отдела

администрации города                                                                       А.Н. Халявин

Разослано: дело-2, ЦБ -2, УКФС и РМП- 1, Пузанковой  - 1, Кротовой - 1, Поляховой – 1, МКОУ ДОД ДЮСШ-1, МКОУ ДОД СЮТУР-1, МКОУ ДОД ДДТ-1,  регистр.-1.

                                                           Приложение № 1

                                                             к постановлению

                                                                                            администрации города Слободского

                                                                  от 28.10.2015 № 2291
                                                           УТВЕРЖДАЮ

                                                       Отчет в сумме___________________________________

                                                        _______________________________________________

                                                           Руководитель

                                                           учреждения   ________________ ___________________
                                                                                          (дата)                           (подпись)

                                                            «___» ________________20___г
ОТЧЕТ

о произведенных расходах

1. Соревнование (мероприятие)____________________________________
________________________________________________________________
2. Представитель (ФИО)__________________________________________
	№

 п/п
	Дата

документа
	Кому, за что и по какому документу уплачено
	Сумма

расходов

                                                                                  Израсходовано, всего             ___________

                                                                                   Остаток                                    ___________

                                                                                     Перерасход                            ___________

Подотчетное лицо __________  _________________

                                         (подпись)         (расшифровка)